
 

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок шостої позачергової  сесії восьмого 
скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

26 жовтня 2023 року                                                                                      № 18 

 

 

Про   Раду   з   питань внутрішньо  
переміщених осіб при Диканській  
селищній раді 
 

 Керуючись ч. 6 статті 10, ч.1 статті 59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно постанови Кабінету Міністрів 
України від 04 серпня 2023 року № 812 «Про затвердження типового 
положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб», 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

        1. Створити Раду  з  питань внутрішньо переміщених осіб при 
Диканській селищній раді. 
        2. Затвердити Положення про Раду   з   питань внутрішньо переміщених 
осіб при Диканській селищній раді (додається). 
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань соціального захисту населення, охорони 
здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту.  
 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Вячеслав ЛОЗА 


